

Rzym, 10.03.2023 r.

ks. Michał Skierkowski
Via Pietro Cavallini 38
00-193 Rzym, Włochy

Fundacja Rzymskiego
Centrum Akademickiego
(FURCA)
ul. Książęcka 1A
04-695 Warszawa

Drogi decyzyjcy Fundacji Rzymskiego Centrum Akademickiego!

To już drugi rok studiów, zatem, rok kończący cykl licencjatu - w moim przypadku - z teologii duchowości.

W okresie odbywanym się IV semestrze pozostały mi już tylko dwa dwupunktowe przedmioty, przewidziane realizowanym planem studiów.

Pozostaje już tylko pisanie pracy licencyjnej.

Przedmioty, które odbyłem, a które bardzo uspokajają moje wątpliwości na temat duchowości pod różnymi względami, motywują mnie do tego, aby skierować swoje badania do Was, dzięki którym mam możliwość, aby uczestniczyć w wykładach profesorów, którym się oddałem swojej pracy.

Powodnie, że podjęły się zwierzchni podjąć moim doradztwem z minionego semestru.

Ten III semestr, który mam już za sobą, był dla mnie bardzo do uczestniczenia zwierzchni w dwóch wykładach, polimi były, historyczne duchowości patrystycznej oraz wykład monoteizm z relacji między teologią i symboliką.

Pierwszy z nich zachęcał mnie, aby powrócić we własnym rozwoju duchowym oraz w przyprowadzeniu Słowa Bożego do międzywzajemnego związku Ojca Kościoła, u których zawsze znajduje się coś nowego, jakieś nowe ujęcie rozumienia Słowa Bożego, czasem jakiejś nowej myśli,

które - wytykając z ich doświadczenia żyła jako ludzi
rozostających w zjednoczeniu z Chrystusem - choć jest prosta o swoi-
myślenie, to jednak dafka motywacji, głębi etnicznej.

W porównaniu z innymi z drugiego wytworu wiedzy
wyzwanie, pełnym stopie się teologicznie wobec tych, którzy się upomnę.
Wyzwanie to podobno nie tym, aby była teologia integralna,
zwiększając z jednej strony - jedność wiedzy, z drugiej strony - osobisty
świętość teologa. Dobrym przykładem są ci prości ojcowie
w tej wspomniany, u których nie było rozdźwięku między twórczym
pracie wiedzy a życiem. Precyzyjnie, która doprowadzają
do niewytłumaczalnej przemiany etnicznej, manifestowała zwracaniem się
praktycznym aspekt, o którym - prac doświadczenie przyciąga
duchowego - mogli oni dawać *intellectus* przez - czasem
bardzo praktyczne - zasady w rozwoju życia duchowego.

Cieszę się i potem wdzięczny profesorom, że mogli
powrócić do tych mistrio kierownicze duchowego.

Dziękuję Wam z całego serca za Wasze wsparcie, które
potem me tuen konkretnego etnicznej, który to - paper specjalizacji
studia - pewnie treści szkieletu i pogłębili, a w przypadku
innych - nauczyli się po niej przetrwać.

Niech Pan Bóg błogosławi w życiu każdego z Was, które
nigdy nie jest elitem ogólnym, ale zawsze konkretnym, niepartokratycznym,
ukształtowanym przez Wasze decyzje i Waszą współpracę z łaską Boga.

Z wyrazami szacunku i podziękowaniem
ks. Józef Jankowski